
Stavba: G12-2022

Objekt: SO 01+02

Rozpočet: SO 01+02

Objednatel: IČO: 00297488

DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČO: 45194980

DIČ: CZ45194980

703 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 489 734,84

1 802 579,16

1 489 734,84

20 000,00

Kotkova 271/6

Architektonicko-stavební řešení

Ostrava-Vítkovice

statutární město Havířov

Svornosti 86/2

736 01 Havířov-Město

Položkový rozpočet stavby

312 844,32

0,00

1 223 037,28

28 662,00

parc.č. 266, MŠ Dolní Datyně

Výměna střešní krytiny a zateplení půdy

VDS, spol. s r.o.

Celkem

218 035,56

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 10 122,00 1

61 HSV 19 348,74 1

62 HSV 7 404,88 0

64 HSV 40 100,00 3

94 HSV 87 860,00 6

95 HSV 14 268,00 1

96 HSV 2 755,13 0

99 HSV 9 461,23 1

712 PSV 32 075,16 2

713 PSV 168 249,94 11

762 PSV 117 624,57 8

763 PSV 33 890,17 2

764 PSV 799 433,68 54

767 PSV 67 009,50 4

784 PSV 4 754,26 0

M21 MON 28 662,00 2

D96 PSU 26 715,58 2

VN VN 20 000,00 1

Cena celkem 1 489 734,84 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Malby

Elektromontáže

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S: G12-2022

O: SO 01+02

R: SO 01+02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 122,00
1 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s 

použitím suché maltové směsi

m3 0,27000 8 600,00 2 322,00

DZ1 : 0,45*0,5*0,3*4 0,27000

2 3-001.RXX Oprava spárování komínového zdiva m2 30,00000 260,00 7 800,00

KM1+KM2 : 30 30,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 19 348,74
3 602031101R00 Přilnavostní a penetrační nátěr stěn m2 20,55600 95,00 1 952,82

60*0,3+2,556 20,55600

4 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi

m2 60,00000 255,00 15 300,00

5 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 

suché maltové směsi

m2 2,55600 820,00 2 095,92

(1,2+1,62+1,62)*0,2*2 1,77600

(0,6+1,65+1,65)*0,2 0,78000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 7 404,88
6 602031101R00 Přilnavostní a penetrační nátěr stěn m2 7,55600 90,00 680,04

ostění : 2,556 2,55600

ostatní : 5 5,00000

7 622461151R00 Omítka vnější stěn břízolit m2 7,55600 890,00 6 724,84

2,556+5 7,55600

Díl: 64 Výplně otvorů 40 100,00
8 64-001.RXX D+M plastové okno dvoukřídlé 1170x1620 mm kus 2,00000 15 600,00 31 200,00

1/T : 2 2,00000

9 64-002.RXX D+M plastové okno dvoukřídlé 600x1650 mm kus 1,00000 8 900,00 8 900,00

2/T : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 87 860,00
10 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 524,00000 42,00 22 008,00

11 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 1 572,00000 22,00 34 584,00

524*3 1 572,00000

12 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 524,00000 32,00 16 768,00

13 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 100,00000 145,00 14 500,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

14 268,00

14 95-001.RXX Vyčištění a vyklizení půdního prostoru vč. likvidace ( 

vysatí, zametání)

m2 246,00000 58,00 14 268,00

210+36 246,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 755,13
15 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 0,91328 1 590,00 1 452,12

přístavba : 0,45*0,45*2,255*2 0,91328

16 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 5,00000 12,00 60,00

17 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 4,78080 260,00 1 243,01

1,17*1,62*2 3,79080

0,6*1,65 0,99000

Položkový rozpočet 

parc.č. 266, MŠ Dolní Datyně

Výměna střešní krytiny a zateplení půdy

Architektonicko-stavební řešení

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Včetně kotvení lešení.

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: G12-2022

O: SO 01+02

R: SO 01+02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

parc.č. 266, MŠ Dolní Datyně

Výměna střešní krytiny a zateplení půdy

Architektonicko-stavební řešení

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 461,23
18 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 13,42019 705,00 9 461,23

Díl: 712 Povlakové krytiny 32 075,16
19 712600831R00 Odstranění hydroizolace střech nad 30° 1vrstvé m2 354,50000 22,00 7 799,00

budova : 308 308,00000

přístavba : 46,5 46,50000

20 712631101RZ1 Povlaková krytina střech 45°, pásy na sucho 1 vrstva - 

včetně dodávky asfaltového pásu

m2 354,50000 65,00 23 042,50

budova : 308 308,00000

přístavba : 46,5 46,50000

21 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 308,41500 4,00 1 233,66

Díl: 713 Izolace tepelné 168 249,94
22 713111111R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 492,00000 68,00 33 456,00

podlaha půdy : 210*2 420,00000

přístavba : 36*2 72,00000

23 713111231RK4 Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů vč. 

dodávky parozábrany

m2 246,00000 165,00 40 590,00

podlaha půdy : 210 210,00000

přístavba : 36 36,00000

24 63151376.AR Deska z minerální vlny tl. 140 mm m2 250,92000 176,00 44 161,92

210*1,02 214,20000

36*1,02 36,72000

25 63151377.AR Deska z minerální vlny tl. 160 mm m2 250,92000 185,00 46 420,20

210*1,02 214,20000

36*1,02 36,72000

26 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1 646,28120 2,20 3 621,82

Díl: 762 Konstrukce tesařské 117 624,57
27 762331912R00 Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.5 m m 6,54000 210,00 1 373,40

pro HB3 : 3,5 3,50000

pro HB2 : 3,04 3,04000

28 762332931R00 Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod a 

spojovacích prostředků

m 36,42000 420,00 15 296,40

PN1 - 100x100 : 0,9*2 1,80000

SN2 - 40x120 : 0,705*36 25,38000

SN3 - 40x120 : 1,12*2 2,24000

střešní výměny 80x100 : 3,5*2 7,00000

29 762332932R00 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod a 

spojovacích prostředků

m 11,45000 650,00 7 442,50

SN5 - 120x120 : 0,705*2 1,41000

HB4 - 110x120 : 3,5 3,50000

HB3 - 110x120 : 3,5 3,50000

HB2 - 110x120 : 3,04 3,04000

30 762332933R00 Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod a 

spojovacích prostředků

m 2,14000 860,00 1 840,40

SN1 - 160x160 : 1,96 1,96000

SN4 - 160x160 : 0,18 0,18000

31 762343101R00 Montáž roštu z hranolů 60x60 mm m 111,97000 160,00 17 915,20

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: G12-2022

O: SO 01+02

R: SO 01+02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

parc.č. 266, MŠ Dolní Datyně

Výměna střešní krytiny a zateplení půdy

Architektonicko-stavební řešení

pochozí lávka T1-T12 : 

1,25*22+0,945*4+5,07+5,645+2,1+5,86+2,66*2+4,07+2,8

8+6,265+3,13*2+18,14

92,89000

SP1 : 0,36*53 19,08000

32 762341925R00 Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. nad 8 m2 m2 70,90000 122,00 8 649,80

lokální vyspravení bednění z 20% celkové plochy : 

(308+46,5)*0,2

70,90000

33 762343935RT2 Zabednění otvorů střech prkny plochy nad 8 m2 prkna tl. 

25 mm vč. kotvícího materiálu

m2 70,90000 320,00 22 688,00

lokální vyspravení bednění z 20% celkové plochy : 

(308+46,5)*0,2

70,90000

34 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky popochozí lávku ( 

tesařské spoje) 

m3 0,40309 2 350,00 947,26

pochozí lávka : 92,89*0,06*0,06 0,33440

0,36*53*0,06*0,06 0,06869

35 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB m3 2,84876 1 960,00 5 583,57

pochozí lávka : 92,89*0,06*0,06*1,1 0,36784

0,36*53*0,06*0,06*1,1 0,07556

doplnění střešní vazby : 0,16*0,16*1,96*1,1 0,05519

0,1*0,1*0,9*2*1,1 0,01980

0,04*0,12*0,705*36*1,1 0,13401

0,04*0,12*1,12*2*1,1 0,01183

0,16*0,16*0,18*1,1 0,00507

0,12*0,12*0,705*2*1,1 0,02233

20% je odhad - bude účtováno dle skutečnosti : 

70,9*0,025*1,1

1,94975

HB3 : 0,11*0,12*3,5*1,1 0,05082

HB2 : 0,11*0,12*3,04*1,1 0,04414

HB4 : 0,11*0,12*3,5*1,1 0,05082

výměna : 0,08*0,1*3,5*2*1,1 0,06160

36 762-001.RXX Oprava oslabeného prvku označeného "VM1" kus 1,00000 7 600,00 7 600,00

37 762-002.RXX Oprava pásku označeného "OPA" kus 1,00000 6 500,00 6 500,00

38 762-003.RXX Oprava spoje středových vaznic označeného "OSV" kus 1,00000 7 500,00 7 500,00

39 605152001R Hranolek SM m3 0,07556 11 900,00 899,16

0,36*53*0,06*0,06*1,1 0,07556

40 60515801R Hranol konstrukční masivní KVH m3 0,36784 15 200,00 5 591,17

pochozí lávka : 92,89*0,06*0,06*1,1 0,36784

41 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1 098,26860 7,10 7 797,71

Díl: 763 Dřevostavby 33 890,17
42 763614232R00 M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov. m2 41,00000 220,00 9 020,00

pochozí lávka : 41 41,00000

43 607250361R Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 25 mm m2 45,10000 485,00 21 873,50

20% je odhad - bude účtováno dle skutečnosti

20% je odhad - bude účtováno dle skutečnosti

Kompletní provedení dle projektanta a statika - upřesní se až při práci na stavbě.

Kompletní provedení dle projektanta  a statika - upřesní se až při práci na stavbě.

Kompletní provedení dle projektanta  a statika - upřesní se až při práci na stavbě.

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: G12-2022

O: SO 01+02

R: SO 01+02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

parc.č. 266, MŠ Dolní Datyně

Výměna střešní krytiny a zateplení půdy

Architektonicko-stavební řešení

41*1,1 45,10000

44 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 308,93500 9,70 2 996,67

Díl: 764 Konstrukce klempířské 799 433,68
45 764906310R00 Plechová střešní krytina z falcovaných plechů barva 

hnědá

m2 354,50000 1 250,00 443 125,00

S02 : 308+46,5 354,50000

46 764817121R00 Oplechování z Pz plechu s polyesterovou úpravou, rš 200 

mm

m 11,29000 520,00 5 870,80

10/K : 5,29 5,29000

11/K : 6 6,00000

47 764817133R00 Oplechování z Pz plechu s polyesterovou úpravou, rš 330 

mm

m 2,72500 550,00 1 498,75

4/K : 1,93 1,93000

5/K : 0,265 0,26500

6/K : 0,53 0,53000

48 764817138R00 Oplechování z Pz plechu s polyesterovou úpravou, rš 355 

mm

m 2,49500 540,00 1 347,30

7/K : 0,475 0,47500

8/K : 0,865 0,86500

9/K : 1,155 1,15500

49 764817153R00 Oplechování z Pz plechu s polyesterovou úpravou, rš 520 

mm

m 13,50000 650,00 8 775,00

3/K : 13,5 13,50000

50 764813133R00 Lemování zdí z Pz plechu z polyesterovou úpravou, rš 330 

mm

m 30,08000 550,00 16 544,00

16/K : 20,52 20,52000

17/K : 9,56 9,56000

51 764908109R00 Odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm Pz plech s 

polyesterovou úpravou

m 58,00000 950,00 55 100,00

30/K : 32 32,00000

31/K : 26 26,00000

52 764908105R00 Žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm Pz plech s 

polyesterovou úpravou

m 53,66500 690,00 37 028,85

19/K : 4,38 4,38000

20/K : 4,38 4,38000

21/K : 19,45 19,45000

22/K : 9,36 9,36000

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

1350

včetně větrací mřížky, zatahovacího okapového plechu a spojovacích prostředků.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

včetně krycí lišty

Kompletní provedenía d doávka dle výpisu prvků a PD.

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

včetně háku, čela a spojky.

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: G12-2022

O: SO 01+02

R: SO 01+02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

parc.č. 266, MŠ Dolní Datyně

Výměna střešní krytiny a zateplení půdy

Architektonicko-stavební řešení

23/K : 2,885 2,88500

24/K : 1,875 1,87500

25/K : 7,765 7,76500

26/K : 0,99 0,99000

27/K : 2,58 2,58000

53 764908102R00 Kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm Pz plech s 

polyesterovou úpravou

kus 8,00000 650,00 5 200,00

29/K : 8 8,00000

54 764814650R00 Úžlabí z Pz plechu s polyesterovou úpravou, rš 500 mm m 14,97000 680,00 10 179,60

13/K : 8,76 8,76000

14/K : 3,36 3,36000

15/K : 2,85 2,85000

55 764775314R00 Střešní výlez vč. oplechování kus 2,00000 7 500,00 15 000,00

32/K : 2 2,00000

56 764906312R00 Hřebenáč RŠ 420 mm Pz plech s polyesterovou úpravou m 41,60000 1 290,00 53 664,00

34/K : 41,6 41,60000

57 764778312R00 Oplech.parapetů,RŠ 220 mm, protlačovaný hliník m 3,06000 850,00 2 601,00

1/K : 1,23*2 2,46000

2/K : 0,6 0,60000

58 764312832R00 Demont. krytiny falcované, nad 25 m2, do 45° m2 354,50000 85,00 30 132,50

budova : 308 308,00000

přístavba : 46,5 46,50000

59 764331831R00 Demontáž lemování, rš 250 a 330 mm, do 45° m 30,08000 35,00 1 052,80

20,52+9,56 30,08000

60 764352811R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° m 53,66500 48,00 2 575,92

4,38+4,38+19,45+9,36+2,885+1,875+7,765+0,99+2,58 53,66500

61 764359811R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45° kus 8,00000 55,00 440,00

62 764392841R00 Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45° m 14,97000 35,00 523,95

8,76+3,36+2,85 14,97000

63 764393831R00 Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45° m 41,60000 45,00 1 872,00

64 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 3,06000 45,00 137,70

2,46+0,6 3,06000

65 764430810R00 Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm m 11,29000 45,00 508,05

5,29+6 11,29000

66 764430840R00 Demontáž oplechování,rš od 330 do 500 mm m 23,12000 55,00 1 271,60

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

včetně větrací hřebenové lišty a spojovacích prvků.

vč. protihlukové podložky, koncovek a kotevních prvků

Kompletní provedení dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: G12-2022

O: SO 01+02

R: SO 01+02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

parc.č. 266, MŠ Dolní Datyně

Výměna střešní krytiny a zateplení půdy

Architektonicko-stavební řešení

komín : 1,93+0,265+0,53+1,8+1,8 6,32500

0,475+0,865+1,155 2,49500

zdí : 0,8 0,80000

štítová stěna : 13,5 13,50000

67 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 58,00000 35,10 2 035,80

32+26 58,00000

68 764-001.RXX Rohová spojka žlabu půlkruhová pr. 150 mm Pz plech s 

polyesterovou úpravou

m 0,58000 1 250,00 725,00

28/K : 0,29+0,29 0,58000

69 764-002.RXX Demontáž střešního výlezu vč. oplechování kus 2,00000 860,00 1 720,00

70 764-003.RXX Sněhová zábrana dvoutrubková kus 100,00000 690,00 69 000,00

33/K : 100 100,00000

71 764-004.RXX Demontáž sněhové zábrany kus 100,00000 65,00 6 500,00

72 764-005.RXX Výměna odvětrávacího potrubí kus 2,00000 3 900,00 7 800,00

73 764817138R01 Oplechování z Pz plechu s polyesterovou úpravou, rš 350 

mm

m 0,80000 472,50 378,00

12/K : 0,8 0,80000

74 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 7 826,07620 2,15 16 826,06

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 67 009,50
75 767-001.RXX D+M kompletní kotvící systém - sloupek vč. kotvení 

závitovými tyčemi M12 - 400 

soub 3,00000 19 600,00 58 800,00

76 767-002.RXX Zatěsnění střechy po prostupech záchytného systému vč. 

oplechování prostupů

kus 3,00000 2 500,00 7 500,00

77 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 330,00000 2,15 709,50

Díl: 784 Malby 4 754,26
78 784450010RAB Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem 

dvojnásobná Primalex

m2 62,55600 76,00 4 754,26

62,556 62,55600

Díl: M21 Elektromontáže 28 662,00
79 M21-001.RXX Příplatek za práce prováděné za přítomnosti vzdušné 

přípojky NN do 1 KV 

soub 1,00000 5 900,00 5 900,00

80 M21-002.RXX Demontáž stávajícícho hromosvodu vč. zpětné montáže, 

opravy a ošetření stávajících prvků

m 72,10000 220,00 15 862,00

81 M21-003.RXX Doplnění (D+M) nového hromosvodu vč. úchytek (10 ks) m 5,00000 380,00 1 900,00

82 M21-004.RXX Revize hromosvodu soub 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 715,58
83 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 8,20402 750,00 6 153,02

84 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,20402 260,00 2 133,05

85 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 155,87646 15,60 2 431,67

86 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs t 8,20402 1 950,00 15 997,84

Díl: VN Vedlejší náklady 20 000,00
87 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

88 005124010R Koordinační a kompletační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: G12-2022

O: SO 01+02

R: SO 01+02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

parc.č. 266, MŠ Dolní Datyně

Výměna střešní krytiny a zateplení půdy

Architektonicko-stavební řešení

Celkem 1 489 734,84

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Kompletační činnost (zkoušky, revize, dokukumentace skutečného provedení, aj...)

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


